

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL'INFANZIA,

PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI BAGNI DI LUCCA P.zza S. D'Acquisto – 55022 Bagni di Lucca – Telefono e Fax: 0583 87394 - linea 2: 0583 805625 Email: luic822005@istruzione.it - PEC: luic822005@pec.istruzione.it - Sito: http://icbagnidilucca.edu.it/Codice UFEA: U F A W 8 J

Bagni di Lucca, 08/10/2025

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ambito Territoriale IX - Lucca e Massa Carrara Pec

Al Sito istituzionale della Scuola - albo online

OGGETTO: Interpello per nomina su posto EEEE (Elementare) per 24 h settimanali nella Scuola Primaria di Fornoli – Via Alcide De Gasperi Bagni di Lucca (Lucca) dal 09/10/2025 al 10/10/2025 - a.s. 2025/2026.

VISTA la circolare ministeriale prot. n. 0115135 del 25/07/2024 contenente istruzioni ed indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.; PRESO ATTO della mancanza di aspiranti interessati alla supplenza in oggetto sia in graduatoria d'Istituto che da parte del personale inserito nelle graduatorie delle scuole viciniori a seguito di convocazione;

Si chiede

Di divulgare la presente richiesta per l'individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento della supplenza su posto EEEE 24 h. settimanali nella scuola Scuola Elementare di Fornoli-Via Alcide de Gasperi – Bagni di Lucca (Lucca) dal 09/10/2025 al 10/10/2025 – a. s. 2025/2026.

Visto il carattere d'urgenza della ricerca, gli aspiranti interessati sono invitati ad inviare la propria disponibilità tramite posta elettronica all'indirizzo: luic822005@istruzione.it entro le ore 21.00 del 08/10/2025 con il seguente oggetto: "Interpello – disponibilità per supplenza su posto EEEE (Primaria) nella Scuola Primaria di Fornoli – Bagni di Lucca a. s. 2024/2025".

La disponibilità dovrà essere corredata da ogni dato utile per la verifica dei requisiti di accesso al posto oggetto di supplenza.

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Donato Biuso (firma autografa sostituta a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 D. Lgs. Ñ. 39/1993)